[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 г.  № 83
	Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272, в целях усиления антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Кунашакского муниципального района, взаимодействия правоохранительных органов, органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Кунашакского муниципального района (прилагается).

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего проставления оставляю за собой.
Глава района                                                                                            С.Н. Аминов
Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.01.2023 г.  № 83

Перечень объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Кунашакского муниципального района
	№ пп
	Наименование объекта с массовым пребыванием людей
	Адрес места нахождения

	1
	Мемориальный комплекс «Скорбящей матери»
	с.Кунашак,

ул. Ленина,92 А